Hej D!

Idag har vi olika uppdrag.
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Ernst drog D




A jag drog SPAlotten...
Lyx! Andra dagen pa raken.

Kropp i gar och fotter idag.
Rejalt med Julbad!
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JulMys i Ljungabolet!







Nu yander det! Mot Ljuset!

v ' -

b
= /

vintersolstand vardagjamning

sommersolstand héstdagjamning

2014-01-16 KI. A hér har vi Fullmanen for 2014.
2014-02-15 K.
2014-03-16 K.
2014-04-15 KI.
2014-05-14 KI.

2014-06-13 K.

2014-07-12 K.
2014-08-10 K.
2014-09-09 K.
2014-10-08 K.
2014-11-06 K.
2014-12-06 K.




